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
gar. R$ 350mil. A vista.CAV 
19966. www.caiofemandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa em 
ótima localiz, 4/4 sdo 2 stes, sla p/ 
2 amb, wc, coz, dep empreg, 4vgs 
de gar. Por R$ 400mil. A vista ou 
CEF.CAV 19993. www. 
caiofemandes.com.br

emp, ár serv, 3 gar, jard, pisc, Ia- feriados das 8 as 17 hs. Casa óti- CAIO FERNANDES - C.1191.

tes (sendo 1 suíte master), salas vand, var, ár serv, churrasq, pisc, 
p/3 amb. e demais dep. mobilia- 1 gar, 2 elev, sl fest 57m2. R$ 160 
do, 2 vagas, c/229m2 área privati- mil. .AV-01877.
va. R$ 450.000,00 à vista. Cônsul- ------— -------------------------r ----------
te MELO JM CORRETOR DE IMÓVEIS -

C.1959. F.9966-0834/8828-4614.

Tirol Alecrim

do somb. R$ 520 mil. CV.02230. 

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótima ca­
sa, terr 10x30, 3/4 sd 1 ste + dep, 
sl p/2 amb, wc, coz c/arm, ár serv,

ma c/3/4 sd 2 sts + dep, 2 sis, var, 
wc, coz, ár serv, 2 vgs gar. R$ 
200 mil. á vista ou CEF. CAV. 
20185. www.caiofernandes.com. 
br

2 QUARTOS 1 QUARTO

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI Grande oportunid. Vende-se lindo 
836 F.:9973.3958 Plantão t/os di- apartament. - ar.nbre, bla vista 
as, até às 18h. Vende apto. 3 suí- p/mar, and. médio, tdo mobiliado, 
tes (sendo 1 suíte master), salas sla, 1 suíte ( armars + painel) + 
p/3 amb. e demais dep. mobilia- 1/4 social, wc soc, ( ar- 
do, 2 vagas, c/229m2 área privati- ms+blind+esp), var, co­
va. R$ 450.000,00 à vista. Cônsul- zin(armars), 1 vga garag, piscin, 2 
te MELO. '

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. otmo apto,

elevadores, port 24hs. - exc vlor 
condomin. APV 4039 (cpt). www. Ótima oportunid. Vende-se apar-

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo. 1 ste, 1 wc, 1 sl, 1 gar, 
coz, dep. emp, escritura, quitado, 
sl vis, sombra, rua calc, sl. de fes- 
ta, R$210 mil. AV. 02161.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.

OFERTA -KITNETAO C/1 qto. sl, 
coz. ampla, wc, ár. serv, lajeado. 
Rua Vereador Pereira Alves, 
próx. Estação do Trem, R$ 29 mil. 
OUTRA MENOR no mesmo pré­
dio de R4 23 mil. 8832.2021/9920. 
9258.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
4 vgs gar, pisc, churrasq. R$ 500 F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
mil. á vista ou CEF. CAV. 19659. feriados das 8 as 17 hs. Casa em

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa d  
7/4 sdo 4stes + dep, 2slas, 2wc, 
2coz, 6vgs gar, pisc. R$ 650mil. A 
vista.CAV 19946. www. 
caiofemandes.com.br

www.caiofernandes.com.br 

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Excel ca­
sa c/terr 20x40, 3/4 sd 1 ste + 
dep, sl p/2 amb, wc, coz, ár serv, 
4 vgs gar. R$ 600 mil. á vista ou 
CEF. CAV. 19436. www. 
caiofemandes.com.br

boa localiz c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, coz c/arm, desp, 2 vgs gar. 
R$ 210 mil. á vista ou CEF.CAV 
20183. www.caiofernandes.com. 
br

Lagoa Seca

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Casa, 2/4,1

imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

318m2, 3 ste + 2 dep emp, s lp /3  feriados das 8 as 17 hs. www. 
amb, coz d  arm, ár serv, 3 vg gar, caiofernandes.com.br Apto 48m2,

tam - exc. localiz. and médio, 1 sl 
p/2 amb, var, 1 ste + 1/4 scial, wc 
scial (armars + blindex + espel), 
coz, amerc, ár serv, incorporad, ar­
mars, 1 vg gar, pisc, sauna, par- 
quin, acab, salão jogos, 2 elev,

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/6/4 sd 3 sts, copa/coz c/arm, ár 
serv, wc, 2 sl, var, 2 gar. R$ 220 
mil ac proposta. CV-02223.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
feriados das 8 as 17 hs. Casa no- wc, 1 sl, ár útil 69m2, copa/coz, sl

____________________________  va, em pafe de acab, 3/4 sd 2 sts, estar, sombra. 160 mil.
ABREU IMÓVEIS - (cód.193301 ) deP' sl P/?.amb' wc ° ° 2' ár s®". 1 CV-02263.
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc. loca- " "  " ° r " "
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
serv, 2 vgs gar. R$ 250 mil. A vis­
ta ou CEF. CAV-18.227

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
bem localiz, 3/4 sdo 1 ste, 2 sla p/ 
2 amb, wc, coz d  armar, ar de ser-

2 QUARTOS 4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - ícód 2280531 C0Z’ WC’ ar serv’ Piscina, sl fest, 
soc, naste mst, (closet +armars + cr. 2639. F: 3203-3000 Aoto 2/4 vggar, R$ 180mil. APV.20187. 
blindx), rouparia, sl p/3 amb(sanc) sdo , s(e 0|avar0und DjscPexc |0.

c31'2- R í 265noil. abreu.brbrokers. ---------------------------------------------ár.serv, ent.serv, dep.comp, pso _om u
cer, ficam os fixs (armars + espe- , '________________________
Ihos) vig.24 hrs, 2 elev, 2 vgs gar, ABREU IMÓVEIS • (cód.260499). 
ar pnv. 170m2. APV.5070 (gpa) Cr. 2639. F: 3203-3000. Empre- 
www.imoveisempre.com.br. end novo localiz excel, apto 2/4 

c/1 ste área 56m2,

caiofernandes.com.br. Exc apto d  vjç0i dep de empreg, 3 vq qar 
56m2, 2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, COb. p0r apenas R$ 350mil. A vis-

casa 2- etapa, 2/4, R$ 160 S K E S

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 5/4

R$
155 mil. abreu.brbrokers.com.br

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI
836 F.:9973.3958 Plantão t/os di­
as, até às 18h. EDIFÍCIO POEN­
TE DO TIROL. apto.402. 3qtos 
(sendo 1 suíte) e demais dep. En-

ta ou CEF. CAV 20116. .www.
caiofernandes.com.br__________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa bem 
localiz, terr 589m2, 3/4 sd 2 sts, 2 
sis, wc, coz c/arm, ár serv, dep 
emp, 6 vgs gar. R$ 650 mil. á vis­
ta ou CEF. CAV 18167 .www. 
caiofernandes.com.br

mil.
8595.

Tel.9969.2004/9984.

casa 2’- etapa, 2/4, R$ 160 
mil. Tel.9969.2004/9984. 
8595.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

as 17 hs. casa toda 
reform c/4/4 sd 2 sts, sl p/2 coz, 
wc, ár serv, 2 vg gar e pisc, á vista 
ou CEF. R$.380 mil. CAV17366.. 
www.caiofemandes.com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótima ca­
sa, excel localiz, 4/4 sd 1 ste + 
dep, 2 sis, coz, wc, ar.serv, 2 vg 
gar. R$ 320 mil. á vista ou CEF. 
á C A V -18.861

Monte Belo

3 QUARTOS
3 QUARTOS 3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS

!^9% T edia,a' A Vis,a *  32a F.40M-0001NApiantão" sáL/dom/ S e T s I s f ^ S ^ d ™  *«■  * * *
VENDE-SE Uma casa d  3/4,

lavand, dep emp, escrit, var, wc 
serv, ár serv, desp, churr, piscina,

Cr. 2639. F: 3203-3000. Vista mar 000,00. 
53m2,2/4 sdo 1 ste, mobil

4 Qar, 2 elev, sl fest, playg, 380m2 Zer. R$ 250 mil. abreu.brbrokers. 
R$1.280.000,00. AV-01882. com.br

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI p/esc, c/3/4, 2 sis, coz c/arm, area
feriados das 8 as 17hs. Csa excel «  ^ ^ ^ ^ 9 9 7 1  30890769

EXC. CASA Sla p/3 ambs, 3/4 
sdo 1 ste, esc, 3 vgs, ár serv, dep 
comp, Id sombra, pisc, churr. Pre­
ço de Ocasião. Tel. 8864.8934/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc apto 
em ótm loc, 5 suit + dep emp, sl p/ 
3 amb, coz, 4 vg gar, ár Izer R$ 
1.450.000,00 à vista. APV. 17801.

836 F.:9973.3958 Plantão t/os di- serv, depós, 2 va gar. R$ 520 mil. CAIO FERNANDES - C .____
as, até às 18h. EDIFÍCIO POEN- á vista ou CEF. CAV 20156 .www. F 4008-0001 Plantão sáb/dom/ VENDE-SE Uma casa d  3/4,

feriados das 8 as 17 hs. Exc csa área, wc, quintal, sala, travessa

3 QUARTOS
TE DO TIROL. apto.402. 3qtos caiofemandes.com.br _______________ _________
(sendo 1 suíte) e demais dep. En- ABREU IMÓVEIS - (cód 252043) em cond.fech c?3 sts, dep, sl p/2 J°sé ^ Q e s  Pro* ao
trega imediata. A vista R$ 320. -  ----------------------- -  • 1 — >- —  —  .... ^--------  « Tratar r.i Rneiv <uru.nQnfi/QQ7Q.
000,00.

Morro Branco

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. bom apto,

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sd 1 ste, 2 sis, coz, copa, árm no stes, 3 slas, coz, copa, armar no 
qto, lavand, dep emp, var, wc quarto, lav, dep empreg, escrt, wc 
serv, ár serv, churrasq, pisc, 2 serv, ar de serv, desp empreg, es­
gar, 2 elev, sl festa, playg. R$ 310 crt, wc serv, ar de serv, despensa, 
mil. .AV-02068. churrasq, pisc, 2 gar, 2 elev, slão
------------------------------------7---------- de festa, 180m2. R$ 450 mil. AV-
JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 01829 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
VENDE-SE exc. Apartam - Ótima

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 3

Cr. 2639. F:3203-3000. Prox a Ja- 
guarari, Cs. 3/4,1 ste, dep, jardim 
R$ 350 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

Candelária

3 QUARTOS

amb, coz, c/arm, wc, ár serv, 2 
vgs gar. R$ 430 mil. á vista ou 
CEF..CAV.19032. www.
caiofernandes.com.br__________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Boa casa 
c/3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 amb, 
coz, ár serv, 5 vgs agr. R$ 230 
mil. á vista ou CEF. .CAV.20016. 
www.caiofernandes.com.br

Tratar d  Suely 9404-0906/9979- 
3827.

3 QUARTOS

3 QUARTOS

localizaç., vista p/o mar, lado som­
bra, and alto, excel. acabament, 1 
suíts + 2/4 social, wc soc, slap p/2 
ambs, var, cpa, coz. (CBA GRA-

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 
sdo 1 ste, wc, 2 gar, ár sen/, coz, 
dep emp, sl jan, sl vis, somb, var,

55m2, 2/4, sl p/2 amb, coz, ár NIT), area sen/, depend compf 
serv, ar de lazer, 1 vg gar R$ 90 ent sen/, exc ar Izer completa, 
mil. a vista ou CEF APV 19636 c/infra-estrutura p/práticas de es­

portes port 24hs, 2 elevadrs, 2

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/otima localização, 3/4 sdo 2 
stes, closet, 4 sis, coz, copa, ar- 

wc serv, churrasq, jard ext, Ia- mario no qto. lavanderia, dep. em- 
vand, pisc, playgr, qdr poliespo, sl preg, escrit, var,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc casa, 
ótima localiz, super conservada, 
ventilada, com 3/4 sdo 1 ste, 
2slas p/  2 amb, var, escrit, coz d 
armar, wc, dep de empreg, ar de 
serv, desp, 5vas de gar sdo 2cob.

Emaús

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Apto, 3/4, _______ r> _. _ ^__________
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 3 gar, Por apenas R§ 32Õmií. Ã vista ou 
ar.serv, arm qto, copa, coz, dep CEF. CAV 20115 
emp, desp, escrit, sl jnat, sl vis, 
wc sen/, lav, r.calç. R$ 280 mil.
CV-01867

fest. R$ 195 mil + saldo devedor. 
AV-02214.

CAIO FERNANDES - C.1191. vgfs garag., grande area verde.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ R$ 285 mil ---------------‘
feriados das 8 as 17 hs. w w w . imoveisempre.com.br. 
caiofemandes.com.br. bom apto,
55m2, 2/4, sl p/2 amb, wc, coz, ár CAIO FERNANDES - C.1191. 
sen/, ar de lazer, 1 vg gar R$ 85 F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
mil. a vista ou CEF APV 19829. feriados das 8 as 17 hs. www.
---------------- 7------------------------------ caiofemandes.com.br. Exc apto d
ABREU IMÓVEIS - (Cód.238864) vista p/  mar, cJ 100m2, 3/4 snd 1 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, ste + dep, sl p/  2 amb, var, wc,

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
o w ,™ ,-  v C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
iP1A.3132(jp). www. Ar. Nobre - Vende-se Excel apart, 

and alto, bla vista, var, 1 sl 2 amb, 
esc, lavabo, wc soc, 1 ste + 2/4,

desp, churrasa, pisc, 3 gars, terr. 
med. 45 x 30m, ar. construída 
500m2, R$ 1.000.000,00. CV- 
00908.

=  PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, 1 wc, 2 

LL IMÓVEIS - C.1601. sis, 6 gar, ar sen/, coz, escrit, qui-
F.3647-2000. 2/4, sl, wc, coz, ár tado, sl est, sla jan, sombra, terra- 
sen/, var, gar. R$ 100 mil CEF.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2 
ste, 1 wc, 2sla, coz, ar de sen/, 4 
gar. R$ 490 mil. CV 02268

ço, esquina, lavand, quintal, 
calçada, terraço. R$ 500 mil. CV 
0220?

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ = = = = =  =
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa, 3 QUARTOS

copa/coz (arm), ár sen/, 2 vga gar, numa ótima localiz, com 3/4 sdo 1 ......... ........
s.festa, pisc, churrasq, Parque, ste, 1 sla p / 3 amb, wc, coz, ar de d c dcc  o d crco  im ÓVEIS 
Q.poliesport, 2 elev, port 24 hrs. serv, dep de empreg, 2vgs gar. c  160?  F 4006-0207 3/4 sendo 1’
AP.3510(ac). www.imoveisempre. Apenas R$ 330mil. A visfa ou sgjt 2  si c M ^ r m  pwqoiado Ia- serv,-desp, 3 gars, 280m2.Ht 380

- ' ■ -  ' mil.CV-01772.

PERES & PERES IMÓVEIS -
e.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2 
ste, closet, 3 sla, coz, copa, arma- 
rio no quarto, var, wc serviço, ar

3 QUARTOS

com.br.

REPASSO NO SUN HAPPY - Ap­
to c/85m2, 3/4, sd 1 ste. slas jan- 

? « *  4  já fY  estar, var, wc soc, coz, dep
compl de emp. R$ 90 MIL + SD 

M  t- i  *  . f > 3 0  MIL. 9908-7405.

1 ste, ótima localiz. R$ 90 mil. 
www.abreuimoveis.com.br

coz d  arm, ár serv, 2 vg gar, exc 
área Izer R$ 290 mil à vista ou fi­
nanciado. APV.20191.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hS. www.

CEF.CAV.20059. 
caiofemandes.com.br vand, wc soc, ár sen/, 2 gar, som­

bra, cond d  sl fest, piscina, CAIO FERNANDES - C.1191.
CAIO FERNANDES - C.1191. playground, churrasq, 124m2 R$ f .4008-0001. Plantão sáb/dom/ ^ 's e rv ^ v a s  de aaT A Vista' R$ 
F.4008-0001. Plantao sáb/dom/ 220 mil Aceita-se proposta feriados das 8 as 17 hs.Boa casa, ~ A v  sla'

caiofernandes.com.br. Bom apto. feriados das 8 as 17 hs. Casa em (recebe apto/terreno). CFC-080/ localiz exc, 3/4 sdo 1 ste sla pi 
135m2, 3/4 snd 1 ste, 2 sis, wc, ®xceNocaliz, com 3/4 sd 2 sts + 1J___________________________ 2amb, wc, coz d  armar, ar de

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc casa 
em cond fechado, 3/4 sdo 2stes, 
sala p/ 2amb, wc, coz d  armar, ar 

Ivgs r
210 mil. CAV18584

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. ________ __________ ,  _____
F.4008-0001 Plantão sáb/dom/ qqZ q/  arm ar 2 vq qar, ár Ia- dep, 3 sis, wc, coz c/arm, ár serv, 

/<««> 0 ^  17 Zer. R$ 430 mil à vista. . APV.
20198.

1 QUARTO

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, pronto p/morar, 
ár.nobre, mobil, vende-se excel, 
apart, andar alto, bla vista (mar), 
var, 1 sl estar/jantar, 1 ste (closet 
+ Nindex + armars), coz.amerc, 1 
vg gar, s.festa, pisc, sauna, chur­
rasq, elev, port 24 hrs. R$120 mif. 
APV.2027 (cp) www. 
imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 1/4 snd 
1 ste, sl, coz, lav, ár sen/, piscina, 
gar, 2 elev, sl fest, playg, 54m2 
R $170 mil. AV-02043.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Blo apart flat novo, d

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótm apto, 
exc loc, 3/4, sl, wc, coz, wc, 2 vg 
gar, ár lazer. R$ 289 "
APV 19883.

vista CAIO FERNANDES - C.1191.

4 vgs gar. R$ 460 mil i
CEF.CAV.19087.
caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. serv, 6vgs gar, churras 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ R$ 450mil. A vista ou CEF.CAV 
feriados das 8 as 17 hs.Boa casa, 20003. www.caiofemandes.com. 
3/4 sdo 1 ste, 1sla p 2amb, wc, br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. csa d  terr 
10x25, 3/4 sdo 1ste, 2slas, wc,

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ABREU IMÓVEIS - (cód 228123) coz d  armar, ár de serv, despem CA|0  FERNANDES - C.1191. A Vis,a
feriados das 8 as 17 hs. www. Cr. 2639. F.3203-3000. Exc mora- sa. Apenas R$ 210mil. A Vista ou F 4008-0001 Plantão sáb/dom/ ^  CEF.CAV19528

dia! 214m2, em cond, 3 stes 3 CEF CAV 19905. www. feriados das 8 as 17 hs.Casa em
vag escn, var, terraço port 24h. caiofemandes.com.br_ 6tjma t00aliz 3 stes 2slas ,ava.
R$ 550m«l - abreu.brbrokers.com. 
br

1 QUARTO

caiofemandes.com.br. Bom apto. 
116m2, 3 ste + dep, sl p/ 2 amb, 
coz, ár sen/, 2 vg gar, ár lazer, en- 

i  set/2011 R$420 mil à vista. 
APV.20093.___________________

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.

tr<
CAIO FERNANDES - C.1191. bo, coz d  armar, dep emp, ar de

---------------- -------------------------------  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ serv, 4vgs gar, churrasq. A vista
ABREU IMÓVEIS - (cód 237101) feriados das 8 as 17 hs .boa casa, ou CEF. R$ 380mil CAV 14626. 
Cr. 2639.. F.3203-3000.. ótima Io- 108m2, 3/4 sdo 1 ste, sla p/ www.caiofemandes.com.br 
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
terf. R$ 800,00 + taxas. APA 9848

mil. a vista. COV 20122.

Praias

2 QUARTOS CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.

tas, academia, c futebol, pise olim- 
pica, redario, temos repasses.

LL IMÓVEIS - C.1601. 250 mil.
F.3647-2000. Boa esperança - -----------
exc lote com 307,20m2 em av co­
mercial.

CAIO FERNANDES - C.1191.
____________ o_ _ ............< F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

quiosque, 02 chalés c/wc slã c/pia fsnados das 8 as 17 hs. Apto 2/4, 
+ qto. de despejo, alpendre P̂ 2 amP. ar sen/, gar cob.R$ 
p/lazer, caixa dágua. 400x78. R$ 600,00. APA. 100405___________

3 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pitangui exc casa d  
2/4, fácil acesso p/ morar ou vera­
neio.

ABREU IMÓVEIS - (cód 249973) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Praia de 
tabatinga -Exc casa, 2/4, sdo 1 
ste, ar de 90m2, sauna, 3 pise, 
churrasq. R$ 360mil abreu.
brbrokers.com.br______________

ABREU IMÓVEIS - (cód 249931) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Praia de 
tabatinga -prox mar, 2/  sdo 1 ste,

LL IMÓVEIS - C.1601.
WWW. F.3647-2000. Cond Residencial 

caiofernandes.com.br. Ponto co- Viver, lote de 222,10 m2 R$ 57 
mercial em otma localiz, com mil.
10x30, vale a pena conferir. R$ 
350mil. a vista ou cef. COV 18853

Terrenos e 
Áreas

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cs nova, 3/4(1 ste), 
sla, wc, coz, piso porcelanato. R$ mobiliad, ar 102m2, 3 pise, chur-
99mil ______________________  rasq, sauna. R$ 350 mil. abreu.
LL IMÓVEIS - C.1601. brbrokers.com.br______________
F.3647-2000.- cs nova em cons- ____________________________
trução, 3/4, wc, sl, coz, á.serv, 
gar, R$ 50 mil.________________

Cidade Satélite f

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terr, 
em cond fech, terr 10x20 ótm loc, 
R$ 125 mil. a vista ou financia me­
diante sinal. Confira. TEV 19132

LL IMÓVEIS ■ C.1601.
F.3647-2000. Repasse, Luar do 
Colorado, lote de 200m2. R$ 
10mil________________________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Repasse no Loteam 
Parque Verde, terr. d  200m2.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Santa Tereza - lot
Pingo D’ água. 5000m2.________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Santa Tereza - exc 
lote 220m2. R$ 12mil.

IMÓVEIS
Aluguel

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
3/4 sdo 3 stes, sala p/ 2amb, lava­
bo, coz com armar, dep de em­
preg, ar de serv, deposito, ar de la­
zer compl, gar para 2 carros. R$ 
2.200,00 + taxas. APA 100391

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

. , „  . . feriados das 8 as 17 hs. Apto d
fenados das 8 as 17 hs. Apto com ^   ̂ ste s|a p/ 2 am£  wc

coz, ar de serviço, ^  çj armari ar (je serv depósito,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

2/4, sla, 
playground e gar. R$ 500,00 + ta­
xas. APA 4578 pise e gar. R$ 1.200,00 + taxas. 

APA 426.

Areia Preta CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191.
(0, i ^ n e H , c Q « i7 hc r*r\rYy F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ fenados das 8 as 17 hs. Apto com feriados das 3 as 17 hs Apt0 c/

3/4 sdo 1 ste, var, sla, wc, coz d2/4, sla, wc, coz, ar de serviço, 
gar. R R$ 600,00 + taxas. APA 
100406.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Jockey Club -3/4, 2 PRAIA DE PITANGUI Cl 3/4 Sl, 
sla, ar serv, var, casa de esquina. 902, AlÇPpdrada, ár serv, 2wc, ~~ Emaús
R$110mil.____________________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.Monte Castelo - 2/4, 
wc, coz, sla, gar, ar de serv, var. 
R$ 110mil____________________

LL IMÓVEIS - C.1601. F.3647- 
2000 - Parque de Exposição - du-

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Terreno em 2 stes, sla p/ 2 amb, var, wc, coz 
Passagem de Areia, designado d  armar, ar de serviço, deposito, 
por 4lotes, cada um com ar de ar de lazer completa, gar. R$ 
1.057,50m2, desmaiado, plano e 1.500,00+taxas. APA 100379
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
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES • C.1191. 3,4 ^  , ste ^  ol 2 aiTlb w,  
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4, sla, ar de serviço, coz d  ar-

4 QUARTOS oti *

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. ‘.Plantão sáb/dom/ 
feriados dap/é jes 17 hs. www. 

v  , caiofernandep.ôpfa.br Bom terr ç/
JM CORRETOR DE*IMÓVEIS '- 300n1£ « m  Wcatiz ótima oport, á 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. vista. R$290 mil. TEV. 18855. 
VEfJDE-SE Bla Csa, Ar. Nbre, 2 
SUÍTS + 2 Semi-Suíts, 2 Pavimts,
6 Vgas Garag., Terr.: Ar. Scial, 2 
Entrad. Soc., 2 Sen/., a Sla., p;3

LL IMÓVEIS - C.1601. feriados das 8 as 17 hs. Apto mar, ar de lazer completa, gar e in-
F.3647-2000. Praia Cotovelo exc c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 2 var, ‘ ' 
lote 450m2 fácil acesso próx ao wc, coz c/arm, ár lazer compl, gar 
posto de Pium. e interf. R$ 1.100,00 + cond + TA-

-■ -• ----------------------------- XAS. APA. 100363

Grande Natal

Morro Branco

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 4 qtos. sdo. 
4 st es, closet, 2 sls.coz, copa, arm 
no qto, dep emp,escrit, var, wc 
sen/, área serv, churrasq., pise, 
10 gar, 420m2 R$ 550 mfl.CV-

feriadosdas 8 asklt^is Boa casa Ambientes (c/portalacés.ar laW ), MEU0 ESCRIT. IMOB. CRECI
S S n ,  “ z c/?™ ; wc frse rv^ t S  J a ^ e m  836 F:9973395? PlantS°  1/05 di‘--------  veb, Jârd.lnvem., SuitCsaLCIo- as, até às 18h. Área nobre, med.

Varand, Jard. Privat., --------- -  - -
WC(blindex+hidro), 2 Smi-Surts,
Closet + WC(blindx), 3« íSuit: WC

; gar. R$ 90 mil. á vista ou 
CEF. CAV 19556. 
caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Pium, exc 
terr, ótima localiz, cond fechado 
790m2 muito bom. R$ 350 mil. à 
vista TEV.20172.

terfone. R$ 550,00+ taxas. APA 
100339

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

CAIO FERNANDES - C.1191. feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 2/4 1 ste- sla. 002 ^  armar- ar
feriados das 8 as 17 hs. Apto com de serv, ar de lazer compl, gar p/

coz com armar, ar de lazer, pisci­
na, churrasq, slao de festas, 
playground, gar para 2 car, elev e 
interf. R$ 1.300,00 + taxas. APA 
9962

Nova Parnamirim

2 QUARTOS
2/4 sdo 1 ste, wc, coz, ar de servi­
ço, ar de lazer completa e gar. R$ 
800,00 + taxas. APA 100319

3 QUARTOS

2 carros. R$ 900,00 + taxas. APA 
10832

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Cond. Res.CAIO FERNANDES - C.1191.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ Sirius: var, sla, 2/4 sdo 1 ste, coz, 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com wc soc, ár de lazer, gar p/1 car R$ 
2/4, sla, wc, churrasq, slão de fes- 1.000,00+taxas

e gar. R$ 400,00 + ta- ----------------------------------- ---------
0010 PERES a  PERES IMÓVEIS

CAIO FERNANDES - C.1191. (bündex), Cpa Cozin., Ar. Seiv., 
F.4008D001. Plantão sáb/dom/ Despens., Denpend. Comple., 
fenados das 8 as 17 hs. Casa Az.Lazer Piscina + Terraço 
c/lerr 10x25, 2/4, sl p/2 amb, wc, Churrasq + Jard. c/Raisadsmo 
coz, ár serv, 2 vg agr. R$ 125 má. Segur., Pavim. Super 1 Sla T  
á vista ou CEF. CAV20139. www. Escrit., Varand. • CV. 720 (i) wwi 
caiolemandes.com.br imoveiaempre.oom.br.

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
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IMÓVEIS
Aluguel

2 QUARTOS

Apartamento

Nova Parnamirim

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, sl, coz, wc soc, 
dep emp, ár serv, 1 vaga, 77m2 
(Renaissance Premiere) R$ 750, 
00 + cond + taxas.
APA000074/11.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz, ar de lazer 
completa. R$ 600,00. APA 
100401_______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/  2 amb, coz d  
armar, ar de lazer completa, gar. 
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